

ราคากลาง  
งานดินขุดบ่อก่อสร้างและขุดลอกลำห้วย ฝ่ายบ้านกตเทิน 2  
โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 12

เห็นชอบ  
  
(นายวัชร ไกรสัย)  
ผอ.คส.จป.๑๒  
๒๐ มี.ค. ๒๕๕๘

กรมชลประทาน

ราคามัมน้ำดินเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร ณ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี วันที่ 20 มีนาคม 2558

ทะเบียนงานเลขที่..... ๒๐ มี.ค. ๒๕๕๘

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ค่า K สูตรที่	ข้อ 4 ปริมาณ	ข้อ 5 หน่วย	ข้อ 6 ราคา ต่อหน่วย	ข้อ 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ข้อ 8 Factor F	ข้อ 9 ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
1	งานดินขุดบ่อก่อสร้างและขุดลอกลำห้วย								
1.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	2.1	838	ลบ.ม.	16.78	14,061.64	1.3240	22.2167	18,617.59
1.2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	2.1	47,044	ลบ.ม.	28.52	1,341,694.88	1.3240	37.7605	1,776,404.96
1.3	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	2.1	5,328	ลบ.ม.	49.54	263,949.12	1.3240	65.5910	349,468.85
1.4	งานขุดทางผันน้ำพร้อมกบตื้น	2.1	2,190	ลบ.ม.	67.15	147,058.50	1.3240	88.9066	194,705.45
1.5	งานเกรดบดอัดดินลูกรัง	2.1	510	ลบ.ม.	44.16	22,521.60	1.3240	58.4678	29,818.58
1.6	งานทำนบดินชั่วคราวพร้อมรั้วย้าย	2.1	340	ลบ.ม.	71.24	24,221.60	1.3240	94.3218	32,069.41
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						1,813,507.34			2,401,084.84
2	ค่าดำเนินการ ค่าอำนาจการ, ความผันผวน, ดอกเบี้ย, กำไร, ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นๆ เป็นเงินทั้งสิ้น					587,577.50			
รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงินทั้งสิ้น						2,401,084.84			2,401,084.84

ตัวแทนสื่อ

สองล้านสี่แสนหนึ่งพันแปดสิบสี่บาทแปดสิบสี่สตางค์

ลงชื่อ.....  
(นายสิทธิชัย มานะเจริญสุข)

ลงชื่อ.....  
(นายสมศักดิ์ พูนสัมฤทธิ์)

ลงชื่อ.....  
(นายบรรพต พลเสน)